
 

 

UCHWAŁA NR XII/93/25 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Cichej w miejscowości Lipka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. 

poz. 320 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Cichej, w miejscowości Lipka, której nazwę nadano dotychczasowo dla 

działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 203/7, 204/4, 205/5 położonych w obrębie 0017 Lipka, i ustala 

się nowy przebieg ulicy Cichej w granicach działek: 203/7, 204/4, 205/5, 206/4, 205/9, 204/8 obręb 

0017 Lipka. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Lipka 

(-) Piotr Wandas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4055



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4055


		2025-05-08T11:54:16+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




